
ÖB önskar kamratföreningen God Jul   

Av Bengt-Olof Näslund 

 

 

 

 

 

 

Bengt-Olof Näslund, medlem i Stockholmssektionen av I 21:s kamrat-

förening, rapporterar från Högkvarterets adventsgudstjänst i Hedvig 

Eleonora kyrka. 

 

Fredagen den 15 december kl 0800 höll Högkvarteret sin årliga ”Adventsguds-

tjänst” i Hedvig Eleonora Kyrka. Nisse Tetting hade i god tid informerat om och 

inbjudit till detta evenemang. 

 

 

Det var en mycket högtidlig och värdig konsert, där delar av Arméns Musikkår stod för  

musiken och Kongl. Teknologkören, Tekniska Högskolan i Stockholms officiella kör, för 

sången. Foto Bengt-Olof Näslund. 



Julstämningen infann sig omedelbart när Kongl. Teknologkörens unga och klara 

röster tog ton understödda av Arméns Musikkår. 

Under betraktelsen berättade fältprosten Sten Elmberg om hur han ofta lägger 

pussel med sina barnbarn och att det blir fler och fler bitar i pusslen ju äldre de 

blir. Han anknöt till livspusslet och vikten av att alla bitar kommer på rätt plats 

för att vi skall kunna se helheten fullständigt klar. 

Chefen för Högkvarteret Dennis Gyllensporre berättade om försvarsmakten som 

traditionsbärare i vårt samhälle i sin julhälsning och önskade avslutningsvis, 

God Jul och Gott nytt År till alla församlade samt alla kamratföreningar ute i 

landet. 

Efter gudstjänsten sökte jag upp ÖB, Micael Bydén, presenterade mig och 

frågade om jag fick vidarebefordra en julhälsning till I 21:s Kamratförening. 

Naturligtvis sade han och klappade mig på armen: ”Hälsa alla en God Jul och 

Ett Gott Nytt År. Hälsa också att I 21 kommer vi inte att glömma.”  

 Överbefälhavaren Micael Bydén vid Adventsgudstjänsten i Hedvig Eleonora Kyrka. 

Foto Bengt-Olof Näslund. 
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Mia och Nisse Tetting samt min fru Kristina och jag gick enligt gammal tradi-

tionen till konditori Sturekatten på Riddargatan för en välbehövlig fika efter en 

mycket uppskattad Adventsgudstjänst. 

God Jul & Gott Nytt År alla I21- Kamrater! 

 

 


